PORTARIA PROPEX N° 125/ 2015 – 21 DE AGOSTO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Cristiane Mansur de Moraes Souza – FURB

Titulares: Prof. Dr. Marcus Polette - UNIVALI

Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio – FURB

Suplente: Profa. Dra. Luciana Butzke - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Percepção, Criatividade
e Ecoformação como indicador Sistêmico para a Construção do Ecodesenvolvimento” do

mestrando  DIMAS EDUARDO BARROS ARAÚJO, a se realizar no dia 04 de setembro de

2015, às 09:30 horas, na sala S-209 .

Blumenau, 21 de agosto de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura